

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2025-0206001
Processo Administrativo Nº 9-2025-0206001-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA
Data de Publicação: 13/06/2025 11:15:42

LOTE 1 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRX AERADOR	Modelo: BR4000
Descrição: AERADOR CHAFARIZ 2 CV			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.170,00	Valor Total: 31.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	120	49.485.789/0001-07	3.997,50	3.170,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEEMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	334	15.249.381/0001-14	3.705,00	2.719,00		Sim
KM JUNIOR EIRELI ME	790	13.225.851/0001-84	5.500,00	2.845,10	4,6377	Não

LOTE 2 - ADJUDICADO - 17/07/2025 13:13:35
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BRX AERADOR	Modelo: BRX500
Descrição: AERADOR CHAFARIZ ½ CV.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.145,00	Valor Total: 21.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	371	49.485.789/0001-07	2.145,00	2.145,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
WEEMAC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	533	15.249.381/0001-14	2.535,00	2.144,00		Sim
KM JUNIOR EIRELI ME	891	13.225.851/0001-84	10.000,00	10.000,00	366,4179	Não

LOTE 3 - ADJUDICADO - 17/07/2025 13:13:35
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA**

Item: 1 Unidade: milheiro Marca: Piscicultura Vitória Modelo: Alevinos de Tambaqui 3 a 5 cm
Descrição: ALEVINO DA ESPÉCIE TAMBAQUI
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 438,75 **Valor Total:** 4.387,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	699	49.485.789/0001-07	438,75	438,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Faustino pesca Modelo: Rede De Arrasto De 15 Mts Alt 3 Mt
Descrição: ARRASTÃO DE REDE PESCA 15M
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 555,00 **Valor Total:** 3.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	452	49.485.789/0001-07	926,25	555,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: unidade Marca: WORLD PESCA Modelo: REDE ARRASTO MALHA 5 20MM 20MTS
Descrição: ARRASTÃO DE REDE PESCA 20M
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 555,00 **Valor Total:** 3.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	994	49.485.789/0001-07	1.170,00	555,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 6**

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Faustino pesca	Modelo: Rede De Arrasto De 35 Mts Alt 3 Mt
Descrição: ARRASTÃO DE REDE PESCA 35M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 860,00		Valor Total: 5.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	469	49.485.789/0001-07	1.560,00	860,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	481	37.769.137/0001-15	4.000,00	4.000,00		Sim

LOTE 7 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Nastripack	Modelo: Balde preto 20 L com alça
Descrição: BALDES PLÁSTICOS DE 20 L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	350	49.485.789/0001-07	43,88	26,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	456	13.225.851/0001-84	120,00	120,00		Não

LOTE 8 - ADJUDICADO - 17/07/2025 13:13:36
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Brasgel	Modelo: Bentonita Sela tanque
Descrição: BETONÍTA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 87,65		Valor Total: 26.295,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	957	49.485.789/0001-07	87,65	87,65		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

LOTE 9 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:19
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Calfertil	Modelo: Calfertil Calcário Agrícola Hidratado
Descrição: CAL VIRGEM OU CAL HIDRATADA SACO DE 20kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	087	49.485.789/0001-07	151,13	38,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	437	13.225.851/0001-84	100,00	100,00		Não

LOTE 10 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pará Fertilizantes	Modelo: CLORETO DE POTÁSSIO - Saca com 50kg
Descrição: CLORETO DE POTÁSSIO SACO DE 50 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	661	49.485.789/0001-07	438,75	250,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	190	13.225.851/0001-84	550,00	416,37		Não

LOTE 11 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kit	Marca: Labcon Teste	Modelo: Kit Profissional Para Análise De Água Para Piscicu
Descrição: KIT DE PISCICULTURA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 650,00	Valor Total: 6.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	447	49.485.789/0001-07	1.852,50	650,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	755	37.769.137/0001-15	3.000,00	1.850,00		Sim
SANCOMAR COMERCIAL LTDA.	498	03.220.288/0001-06	20.000,00	20.000,00	981,0811	Sim

LOTE 12 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: MYLABOR	Modelo: MEDIDOR MULTIPARÂMETRO À PROVA D'ÁGUA (PH/COND/OD/
Descrição: MEDIDOR DE OXIGÊNIO DIGITAL AK88			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.100,00	Valor Total: 12.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	153	49.485.789/0001-07	9.562,50	4.100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE	408	53.775.862/0001-52	2.500,00	2.500,00		Não
INSTRULABOR LICITAÇÕES LTDA	746	34.514.779/0001-85	5.000,00	5.000,00	100,0000	Sim
SANCOMAR COMERCIAL LTDA.	011	03.220.288/0001-06	8.000,00	5.990,00	19,8000	Sim
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	176	37.769.137/0001-15	10.000,00	6.000,00	0,1669	Sim

LOTE 13 - ADJUDICADO - 17/07/2025 13:13:37
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INCOTERM	Modelo: PHMETRO PORTÁTIL FAIXA pH 0-14 ALTA PRECISÃO 0,01
Descrição: MEDIDOR DE PH DIGITAL PORTÁTIL FAIXA 0,00 A 14,00PH			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 243,75	Valor Total: 1.218,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	032	49.485.789/0001-07	243,75	243,75		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INSTRUTHERM INSTRUMENTOS DE	419	53.775.862/0001-52	1.150,00	1.150,00		Não
INSTRULABOR LICITAÇÕES LTDA	560	34.514.779/0001-85	3.000,00	2.989,50	159,9565	Sim
SANCOMAR COMERCIAL LTDA.	123	03.220.288/0001-06	5.000,00	2.990,00	0,0167	Sim

LOTE 14 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 14

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 28% - tamanho 10 a 12mm - 25kg
Descrição: RAÇÃO DE 28% 10 A 12MM, SACO DE 25KG			
Quantidade: 575	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 66.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	132	49.485.789/0001-07	234,00	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	037	28.326.512/0001-61	156,87	140,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	941	59.262.879/0001-92	142,00	142,00	1,4286	Sim
NUTRIGERO NUTRICAO ANIMAL LTDA	666	09.051.762/0001-91	221,62	178,63	25,7958	Sim
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	411	46.368.367/0001-63	180,00	180,00	0,7669	Sim

LOTE 15 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 28% - tamanho 8 a 10mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 28% 8 A 10MM, SACO DE 25KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 34.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	052	49.485.789/0001-07	214,50	115,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	697	28.326.512/0001-61	156,87	140,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	817	59.262.879/0001-92	142,00	142,00	1,4286	Sim
NUTRIGERO NUTRICAO ANIMAL LTDA	963	09.051.762/0001-91	221,62	212,55	49,6831	Sim

LOTE 16 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 32% - tamanho 4 a 6mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 32% 4 A 6MM, SACO DE 25 KG			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	739	49.485.789/0001-07	214,50	100,00		Sim

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	793	28.326.512/0001-61	167,07	149,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	710	59.262.879/0001-92	150,00	150,00	0,6711	Sim
NUTRIGERO NUTRICAO ANIMAL LTDA	935	09.051.762/0001-91	293,41	293,41	95,6067	Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 32% - tamanho 6 a 8mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 32% 6 A 8MM, SACO DE 25 KG		Quantidade: 125	Valor Unit.: 100,00
			Valor Total: 12.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	015	49.485.789/0001-07	297,38	100,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	787	28.326.512/0001-61	167,07	149,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	244	59.262.879/0001-92	150,00	150,00	0,6711	Sim
NUTRIGERO NUTRICAO ANIMAL LTDA	192	09.051.762/0001-91	293,41	293,41	95,6067	Sim

LOTE 18 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 36% - tamanho 2-3mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 36% 2 A 3MM, SACO DE 25 KG		Quantidade: 25	Valor Unit.: 160,00
			Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	134	49.485.789/0001-07	331,50	160,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	848	28.326.512/0001-61	202,21	149,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	985	59.262.879/0001-92	150,00	150,00	0,6711	Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:20
LOTE 19

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 40% - tamanho 2mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 40% 2MM, SACO DE 25 KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 6.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	156	49.485.789/0001-07	331,50	265,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	367	28.326.512/0001-61	266,13	239,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	920	59.262.879/0001-92	240,00	240,00	0,4184	Sim

LOTE 20 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Integral Mix	Modelo: Ração extrusada - 50% - tamanho 1 a 2mm - 25kg.
Descrição: RAÇÃO DE 50% 1 A 2MM, SACO DE 25 KG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 172,00	Valor Total: 4.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	161	49.485.789/0001-07	341,25	172,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANDRASCHKO E ANDRASCHKO LTDA	158	28.326.512/0001-61	454,42	289,00		Sim
REDENCAO, NEGOCIOS LTDA	515	59.262.879/0001-92	290,00	290,00	0,3460	Sim

LOTE 21 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: saco	Marca: Boi Gordo	Modelo: Sal comum fino 25kg
Descrição: SAL COMUM SACO DE 25 KG			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	824	49.485.789/0001-07	73,13	30,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 22 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21						
LOTE 22						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: saco		Marca: Multicobre		Modelo: Sulfato De Cobre 55kg Puro 99.0%	
Descrição: SULFATO DE COBRE SACOS 55 KG						
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.750,00			Valor Total: 8.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	216	49.485.789/0001-07	3.705,00	1.750,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pará Fertilizantes	Modelo: SUPER. FOSFATO SIMPLES SACOS DE 50 KG
Descrição: SUPER. FOSFATO SIMPLES SACOS DE 50 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,00		Valor Total: 1.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	508	49.485.789/0001-07	438,75	235,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	545	13.225.851/0001-84	400,00	237,25		Não

LOTE 24 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maoli	Modelo: Tarrafa Multf Fio 210/6 Malha 2,4(12mm)10mts De Ro
Descrição: TARRAFA MULTIFIO DE NAYLON 210/6 2,0 MTS DE ALTURA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 200,00		Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	725	49.485.789/0001-07	486,53	200,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maoli	Modelo: Tarrafa Multf Fio 210/6 malhas 2,4 12mm 3,0 mts de
Descrição: TARRAFA MULTIFIO DE NAYLON 210/6 3,0 MTS DE ALTURA		Quantidade: 6	Valor Total: 1.650,00
		Valor Unit.: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	159	49.485.789/0001-07	828,75	275,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maoli	Modelo: Tarrafa Multf Fio 210/6 malhas 2,4 12mm 3,5 mts de
Descrição: TARRAFA MULTIFIO DE NAYLON 210/6 3,5 MTS DE ALTURA		Quantidade: 6	Valor Total: 1.710,00
		Valor Unit.: 285,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	768	49.485.789/0001-07	1.316,25	285,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 17/07/2025 13:13:39
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Asperbras	Modelo: TUBO DE 100MM PN 100 6M
Descrição: TUBO DE 100MM PN 100 6M		Quantidade: 40	Valor Total: 15.980,00
		Valor Unit.: 399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	970	49.485.789/0001-07	409,50	399,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE TOME-ACU
TOMÉ-AÇU-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	656	13.225.851/0001-84	400,00	379,12		Não

LOTE 28 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Asperbras	Modelo: TUBO DE 200MM PN 100 6M
Descrição: TUBO DE 200MM PN 100 6M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	638	49.485.789/0001-07	1.413,75	1.200,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	939	13.225.851/0001-84	2.000,00	1.341,64		Não

LOTE 29 - ADJUDICADO - 29/07/2025 11:38:21
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pará Fertilizantes	Modelo: Ureia - 50kg
Descrição: UREIA SACOS DE 50KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 235,00	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LOJA FEIRA DO AGRO	861	49.485.789/0001-07	438,75	235,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
KM JUNIOR EIRELI ME	762	13.225.851/0001-84	600,00	416,37		Não

PREGOEIRO: HUGO LEONARDO PONTES DE ALMEIDA